

sobota, 03.02.2024

V Niedziela Zwykła - 4. II. 2024 r.

V Niedziela Zwykła - 4. II. 2024 r.

Intencje papieskie i sprawy parafii będzie wspierać swoją modlitwą KR nr 7 ?w. *Rity* W poniedziałek, 5 lutego we wspomnienie św. Agaty dziewicy i męczennicy – patronki Amazonek, w kościele św. Michała Arch. o godz. 10.00, pod przewodnictwem ks. Biskupa Ordynariusza odbędą się diecezjalne obchody Światowego Dnia Chorego nabożeństwo będzie transmitowane w Katolickim Radiu Zamość. Z tej samej okazji w naszym kościele, po każdej Mszy św. pobłogosławimy chleb i sól a chętnym udzielimy sakramentu namaszczenia chorych. Zachęcamy wszystkich chorych, ich opiekunów oraz Służbę Zdrowia do wspólnej modlitwy. Spotkania formacyjno-duszpasterskie w ciągu tygodnia: - we wtorek i środę wspólnoty neokatechumenalne. W parafii MB Krl. Polski w niedziele i środy o godz. 19.00, w kościele dolnym trwają katechezy dla dorosłych i młodzieży – zapraszamy. Przekażcie zaproszenie swoim znajomym z miasta; - w czwartek na godz. 19.00 na Mszę św. a następnie modlitwę uwielbienia zaprasza wspólnota Przyjaciele Oblubieńca;. Za tydzień, 11 lutego, wspomnienie Matki Bożej z Lourdes i Światowy Dzień Chorych. Dobra okazja do pogłębienia wrażliwości i aktywności wobec cierpiących, chorych, samotnych i starszych, tych, których mamy blisko siebie, oraz do spojrzenia zmysłem wiary na wyjątkową rolę jaką odgrywają chorzy bracia w kościele i społeczeństwie. Dla chętnych po mszach będziemy służyli sakramentem namaszczenia. Zachęcamy także do zgłaszania pierwszopiętowych wizyt w domach u osób chorych lub starszych. Taka wizyta duszpasterska obejmuje: sakrament spowiedzi, komunii św. i jeżeli trzeba namaszczenia chorych. Nie trzeba z tej okazji składać ofiary Za tydzień po mszy św. o godz. 12.30 spotkanie z rodzicami dzieci klas III Zbliża się wyjątkowe wydarzenie, które tylko nasza parafia i osiedle przygotowuje – plenerowa inscenizacja Misterium Męki Pańskiej. Powoli ruszają przygotowania strojów i rekwizytów, ale bez ludzi są martwe. Za wypasiony telewizor 70`, w którym obejrzysz „Pasję” Gibsona zapłacisz kartą, za wycieczkę na Bliski Wschód zapłacisz kartą, ale w grupie teatralnej „Jednak Warto” przygotować misterium – BEZCENNE! Bardzo serdecznie zapraszamy. Nad wszystkim czuwa ks. Rafał i p. Bożena Organizator Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny w Zamościu, który swoje biuro ma na ul. Prusa 2 z wraca się gorącym apelem do mieszkańców Karolówki i całego miasta, którzy mogliby chcieli otworzyć swoje serce i przyjąć do swojego domu dziecko, zapewniając mu troskliwą opiekę w formie rodziny zastępczej. Podejmując się tej misji rodzina otrzymuje pomoc finansową na dzieci, a także wynagrodzenie dla rodzin zawodowych i inne świadczenia finansowe tj.: 800+, Dobry Start czy Kartę Dużej Rodziny. Może liczyć także na wsparcie specjalistów w procesie wychowywania dziecka. Rodzinom nie posiadającym własnego mieszkania pomagamy w pozyskaniu mieszkania z zasobów lokalowych Miasta Zamość. Szczegóły na plakatach i stronach internetowych parafii. Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłaci!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Za tydzień w drugą niedzielę lutego będzie można hojniejszą ofiarą wesprzeć przygotowania do realizacji wystroju kościoła. Coraz więcej korzystamy z elektronicznych możliwości obrotu pieniędzmi. Każdego roku zwiększa się ilości parafian przekazujących zadeklarowaną pomoc parafii tą drogą. Dziękujemy za odpowiedzialność i troskę o nasz kościół. Wszystko dokładnie odnotowujemy. Jeszcze na kilku ulicach zachowana jest dalej zbiórka w formie tradycyjnej. Są do nabycia nowe numery „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego”. Zachęcamy do niedzielnej lektury pism katolickich. Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archaniola: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,* Mocą Bożą strąć do piekła. Amen